nicznym. Z uwagi na przeznaczenie oraz znaczne zużycie nie nadają się do ad­
aptacji, lecz jedynie do rozbiórki. Koszt rozbiórki przekroczy wartość odzyska­
nego materiału. Zatem budynki te nie przedstawiają wartości rynkowej.
Cena wywoławcza gruntu 160.000, - (sto sześćdziesiąt tysięcy) złotych.
W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta i 
gminy Dobczyce przedmiotowa nieruchomość leży na terenie oznaczonym 
symbolem P 31 P, tj. teren przemysłu-cegielnia. Dopuszcza się dodatkowe lub 
zamienne funkcje: rzemiosło usługowe i produkcyjne na warunkach określo­